Директору АУ СО ВО
«Октябрьский дом-интернат
для престарелых и инвалидов»
Рындину Н.Л.
от________________________________

__________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О.)
     ________________________________________
                                                                                                                дата, месяц, год рождения
________________________________________
                                                                                                                 проживающего по адресу
________________________________________
паспорт  серия _______  №___________
выдан ____________________________
кем ______________________________
__________________________________
                                                                                             (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить услугу по круглосуточному уходу за гражданами пожилого возраста и инвалидами на платной основе в соответствии с перечнем платных услуг гражданину (гражданке) _________________________________
_____________________________________________чьи интересы я представляю,
дата рождения _______________паспорт серия ________ № __________ выдан __________кем _________________________________________________________
адрес регистрации ___________________________________________________

С условиями приема, снятия с обслуживания, Правилами внутреннего распорядка, сроком и порядком обслуживания, положением о порядке предоставления платных услуг и определения платы за оказание услуг (выполнение работ) АУ СО ВО «Октябрьский дом-интернат для престарелых и инвалидов» ознакомлен(а) и согласен(а).
Даю согласие на обработку, использование и хранение персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.

"_____"_____________20_____     _______________     ______________________
                                                                                    (подпись)                                     (Ф.И.О.)